
平成２６年１２月１３日 

関係者各位          

  

                                愛媛県バドミントン協会  

会長 中村 時広 

                                     （協会印省略） 

 

平成２６年度 第５回強化練習会（トレーニングセンター）開催のお知らせ 

 

拝啓                                  

師走の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本県バドミントン競技発展のため、格別

のご理解、ご協力を賜り、関係者一同心より感謝申し上げます。 

 さて今回、県協会指定選手の強化練習会を下記の日程にて開催いたします。つきましては、ご多忙のところ

誠に恐縮に存じますが、是非ともご参加頂きますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．日  時   平成２７年１月１７日（土） ９：００ ～ １７：００ （８：３０集合） 

１月１８日（日） ９：００ ～ １７：００ （宿泊なし） 

 

 

２．練習会場   松山大学松山大学松山大学松山大学体育館体育館体育館体育館        体育館１６面使用予定   

一般・高校生・中学生・・・主にゲーム練習 

小学生（ＴＡ）・・・パターン練習・スパーリングとの練習など 

 

 

３．対象選手   一般・高校生（Ｕ１８）・中学生（Ｕ１５）・小学生（Ｕ１２）の強化指定選手・継続指定・ 

スパーリング選手・協力選手           

 

４．招待選手   ＹＯＮＥＸの選手・兵庫県強化指定選手予定（成年男女、少年男女） 

 

５．専属コーチ  モハマド・イズアン コーチ 

 

６．申込方法   申込用紙に必要事項を記入の上、下記申し込み先まで郵送またはメール郵送またはメール郵送またはメール郵送またはメールにて送付お願いし 

                                  ます。※参加する選手は必ず県協会登録をしてください。 

 

７．申込・問合せ先  〒７９１－８０３１〒７９１－８０３１〒７９１－８０３１〒７９１－８０３１    松山市北斎院町１１４３－１松山市北斎院町１１４３－１松山市北斎院町１１４３－１松山市北斎院町１１４３－１    高橋高橋高橋高橋    徹徹徹徹    宛宛宛宛    

           高橋メールアドレス：ｂｆｊｂｔ２０７＠ｙｂｂ．ｎｅ．ｊｐ    

                                            高橋 徹 携帯 ０９０－４９７９－２１２０    

 

８．申込期日   １月１月１月１月９９９９日（金）（必着）日（金）（必着）日（金）（必着）日（金）（必着） 

 

９．参加料９．参加料９．参加料９．参加料                無料無料無料無料        ※昼食は各自用意※昼食は各自用意※昼食は各自用意※昼食は各自用意して下さいして下さいして下さいして下さい！！！！    

 



 

１０．持参物   バドミントン用具・筆記用具・昼昼昼昼    食食食食・・・・飲料飲料飲料飲料 

 

 

１１．強化指定選手（候補生）について 

強化指定選手としてふさわしくないと判断した場合や、出欠の連絡を怠った場合、対象か

ら外す場合があります。 

諸事情（勤務・学校行事・試験・受験等）により、参加できない選手もしくは参加する意

思のない選手・指定選手の除外を希望する選手は、髙橋徹(指導委員)までご連絡ください。 

今後、大会結果等により強化指定選手としてふさわしい選手が現われた場合、追加する場

合があります。 

 

 

１２．指導者の参加について  

愛媛県の指導強化の統一化と技術の共有化を図るため、各クラブチーム・学校の指導者（顧

問）の方は、ぜひ練習会に参加していただき，スタッフと一緒に選手の指導や運営補助に

あたって頂きたいと考えています。そして、この練習内容を持ち帰り今後の練習に活用し

て下さい。 

※ プレーヤー、各クラブの指導者等の方で、当日スタッフと一緒に指導等（ノック、運

営補助など）をしていただける方は弁当を用意しますので、なるべくの参加をお願い

します。（申し込み表に弁当の有無を記載してください。） 

 

 

１３．体調管理について 

         日頃から、アスリートとしての自覚を持ち、自身の体調を崩さないよう、手洗い・うがい

を励行してください。なお、この季節は、インフルエンザ等のウィルス感染による病気が

蔓延する可能性があるため、体調の悪い方は、強化練習の参加をお控えください。 

 

 

 


